

Netgen ApS

Vester Farimagsgade 15 5., 1606 København V

CVR-nr. 40 82 48 04

**Årsrapport for perioden
30. september 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. april 2021

Morten Thune Højberg
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 30. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netgen ApS Vester Farimagsgade 15 5. 1606 København V CVR-nr.: 40 82 48 04 Regnskabsperiode: 30. september 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 30. september 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Morten Thune Højberg, formand Thomas Gleerup Peter Bang Keller-Andreasen
Direktion	Peter Bang Keller-Andreasen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Primær aktivitet

Netgen ApS hjælper sine kunder at finde de rette it-kompetencer. Det gøres via netværk med IT-konsulenter og konsulenter indenfor digitale transformationsprocesser. Selskabet leverer både konsulentytelser og rekruttering til store virksomheder.

Udvikling 2020

Selskabet blev stiftet 30. september 2019 og det er selskabets første regnskabsår.

Januar 2020 blev IT-aktiviteter solgt fra selskabets moderselskab til Netgen ApS. Selskabets resultat er negativt påvirket af corona pandemien, eftersom flere kunder trappede ned på projekter i andet kvartal. I andet halvår har selskabet til gengæld opnået en tilfredsstillende vækst i både omsætning og resultat med en stor kundefremgang i både offentlig og privat sektor.

Årets resultat og kapital

Årets nettoresultat på kr. -2.473.957 anses for at være tilfredsstillende, i lyset af de indledende etablerings aktiviteter og især corona-nedlukningen i andet kvartal.

Selskabet har tabt sin kapital 31. december 2020, og egenkapitalen er negativ. Selskabets moderselskab, Moment A/S og selskabets ultimative moderselskab, Bright Minds ApS, har stillet indeståelseserklæring, således at selskabet fortsat kan opfylde sine forpligtelser. Efter statusdagen har Bright Minds ApS overtaget 100% af anparterne i selskabet, og har efterfølgende kapitalforhøjet ved konvertering af gæld på DKK 3 mio., hvorved egenkapitalen er reetableret. Selskabet forventer at resultatet vil være positivt for 2021.

Hændelser efter balancedagen

Februar 2021 er selskabet solgt til Bright Minds ApS. Netgen fortsætter med at være underleverandør til Moment A/S.

Der er ikke sket hændelser efter balancedagen med effekt på årsrapporten.

Resultatopgørelse 30. september - 31. december

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.667.341
Personaleomkostninger	2	-8.764.070
Resultat før finansielle poster		-3.096.729
Finansielle indtægter		410
Finansielle omkostninger	3	-74.290
Resultat før skat		-3.170.609
Skat af årets resultat	4	696.652
Årets resultat		-2.473.957
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.473.957
		-2.473.957

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.113.806
Andre tilgodehavender		142.808
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		696.652
Periodeafgrænsningsposter		129.185
Tilgodehavender		<u>5.082.451</u>
Likvide beholdninger		<u>908.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.990.625</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.990.625</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-2.473.957
Egenkapital		-2.433.957
Anden gæld		614.090
Langfristede gældsforpligtelser		614.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.269.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.436.269
Anden gæld		4.053.145
Periodeafgrænsningsposter		51.515
Kortfristede gældsforpligtelser		7.810.492
Gældsforpligtelser i alt		8.424.582
Passiver i alt		5.990.625
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 30. september	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-2.473.957	-2.473.957
Egenkapital 31. december	40.000	-2.473.957	-2.433.957

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin kapital 31. december 2020, og egenkapitalen er negativ. Selskabets moderselskab, Moment A/S og selskabets ultimative moderselskab, Bright Minds ApS, har stillet indeståelseserklæring, således at selskabet fortsat kan opfylde sine forpligtelser. Efter statusdagen har Bright Minds ApS overtaget 100% af anparterne i selskabet, og har efterfølgende kapitalforhøjet ved konvertering af gæld på DKK 3 mio., hvorved egenkapitalen er reetableret. Selskabet forventer at resultatet vil være positivt for 2021.

	2019/20
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	8.389.147
Pensioner	312.434
Andre omkostninger til social sikring	62.489
	8.764.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.945
Andre finansielle omkostninger	10.345
	74.290
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-696.652
	-696.652

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bright Minds ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat og udbytter, renter og royalties.
